dotyczące zamówień, ich przyjęcia, akceptacji, odbioru), 

mają formę pisemną lub mailową, z wyjątkiem sytuacji uregulowanych innymi zapisami niniejszej 

Umowy. 

§ 5 

1. Za wykonanie zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w kwocie nie 

większej niż 120.000,00 zł brutto (złotych słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych), zgodnie z 

kwotami określonymi w ofercie, stanowiącej załącznik nr 3 do umowy.  

2. Faktyczna wysokość wynagrodzenia będzie obliczana jako iloczyn faktycznej liczby prawidłowo 

wykonanych usług oraz ceny brutto za daną usługę, ustalonej przez Wykonawcę w ofercie